

експлоатацију угља-РЕСАВИЦА
 Рудници Црвог угља "СОКО
 Дел.бр.: 506/11-12
 Датум: 11.03.2025.

POSILATO DOBAVA I TTS

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат.бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	"БУДУЋНОСТ ПРОМЕТ" ДОО, Лесковац Његошева 99, 16000 Лесковац Мат.бр. 20088362 ПИБ 104093153 Текући рачун бр. 200-2253900101002-75

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 42/12/2025

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.42 од 10.03.2025 године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.105	Ручна грађевинска колица	ком	2	6.100,00	12.200,00
2	1.46	Пиштољ за пур пену	ком	1	2.990,00	2.990,00
3	1.46	Пнеуматски пиштољ за фарбање са дизном Ø 1.8 mm	ком	1	1.800,00	1.800,00
4	1.59	Лепак „Loctite 638“ 50ml	ком	1	7.900,00	7.900,00
5	1.102	Силикон 300°C	ком	15	1.100,00	16.500,00
6	1.100	Пуцвал	Кг	20	320,00	6.400,00
7	1.114	Резна плоча Ø180x3x22	ком	20	160,00	3.200,00
8	1.96	Брусна плоча Ø180x6x22	ком	20	260,00	5.200,00
9	1.114	Резна плоча Ø300x32x3,5	ком	10	395,00	3.950,00
10	1.43	Боја за метал 3 у 1- црна	L	15	1.190,00	17.850,00
11	1.43	Разрезувач за разреживање премаза 3 у 1	L	10	595,00	5.950,00

Укупна вредност без ПДВ-а	83.940,00
ПДВ	16.788,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	100.728,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА: 3-5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: фцо Сокобања, Читлук

ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Читлуку,
дана 10.03.2025 године

ЗА РМУ СОКО,



[Handwritten signature]